

Коммерческое предложение № 00000891624 от 2 мая 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004,
город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание	Срок изгот. (календ. дней)
1	Вентилятор Канал-ПКВ-80-50-6-380	1	шт	126 242,26	126 242,26	П1	35
2	Фильтр Канал-ФКП-80-50-G4	1	шт	14 690,70	14 690,70	П1	28
3	Клапан Канал-РЕГУЛЯР-80-50-F220	1	шт	21 693,20	21 693,20	П1	14
4	Гибкая вставка Канал-ГКВ-80-50	2	шт	3 479,83	6 959,66	П1	28
5	Воздухонагреватель Канал-КВН-80-50-4	1	шт	48 374,72	48 374,72	П1	35
6	Узел регулирующий ВЕКТОР-2-Ш-1-П-С+	1	шт	73 517,53	73 517,53	П1	63
7	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В1	35
8	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В1	28
9	Вентилятор Канал-ВЕНТ-160	1	шт	13 156,49	13 156,49	В2	35
10	Шумоглушитель Канал-ГКК-160-600	1	шт	5 176,88	5 176,88	В2	28
11	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В3	35
12	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В3	28
13	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В4	35
14	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В4	28
15	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В5	35
16	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В5	28
17	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В6	35
18	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В6	28
19	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В7	35
20	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В7	28
21	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В8	35
22	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В8	28
23	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В9	35
24	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В9	28
25	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В10	35
26	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В10	28
27	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В11	35
28	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В11	28
29	Вентилятор ОСА 501-050-Н-00550/2-У2	1	шт	96 903,73	96 903,73	ПД1	45
30	Соединитель мягкий СОМ 100-ОСА-050-Ц	2	шт	1 688,49	3 376,97	ПД1	14
31	Клапан КПУ-1Н-3-Н-600*400-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	2	шт	18 153,39	36 306,77	ПД1	7
32	Клапан КПУ-1Н-3-Н-500-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	1	шт	21 890,34	21 890,34	ПД1	7
33	Вентилятор ВОД-080-ДУ600-Н-00550/4-У2-02-26	1	шт	336 094,62	336 094,62	ДУ1	45
34	Клапан КПУ-2Н-Д-Н-800*600-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	2	шт	22 816,01	45 632,02	ДУ1	7
35	Клапан КПУ-2Н-Д-Н-800-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	1	шт	29 244,25	29 244,25	ДУ1	7

Итого 39
Сумма НДС: 174 383,37
Всего к оплате: 1 046 300,36

Всего наименований 35, на сумму 1 046 300,36 руб.

Один миллион сорок шесть тысяч триста рублей 36 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: Поэтапно: 7-63 календарных дней (отгрузка партиями по мере готовности)

Предварительная оплата 0% от общей суммы счёта в сумме 0.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер

Стукалов Даниил Дмитриевич

Объект: АБК цеха №8
Вх.№ 905-ЧХВ-23 от